
Navn Kontaktinfo Tittel Avdelingsnavn
Aasm Bunkholt Mob.: 90852818, Daglig leder TreFokus AS
Anders Nohre-Wallden Mob.: 93234955, 
Andre Aasrud Mob.: 41379740
Andrea Vasquez-Pettersen andrea.pettersen@ramboll.no
Anette Moritz Mob.: 95822741, 
Ann Karina Lassen Mob.: 91607739, annlas@oslomet.no arkitekt/universitetslektor OsloMet - TKD - Bygg
Anne Sigrid Nordby annesigrid.nordby@asplanviak.no Asplan Viak
Anne Solgaard Mob.: 48239944, as@circularnorway.no Daglig leder 
Antje Wiegand Mob.: 94236635, Skanska
Bastian Klunde Mob.: 90095694, Bek@footprint.no
Bodil Motzke Mob.: +4740497909, 

bodil.motzke@ubf.oslo.kommune.no
Miljørådgiver Rådgivningsseksjonen

Carsten Pedersen Mob.: 90721863, Rambøll, PL
Christian Bromander Mob.: 45667268, chrisbr@ostfoldfk.no Rådgiver Øfk eiendom
Desmond Veerakathy desmond.veerakathy@vegvesen.no OsloMet
Eivind Bøe Mob.: 95057565, eivb@multiconsult.no Seksjonsleder Miljøledelse Bygg
Elisabeth Kolrud Mob.: 97598735, 

elisabeth.kolrud@asker.kommune.no
Miljørådgiver Asker 
kommune

Prosjekt og utbygging/Eiendom

Erik Eskild Mob.: 97047928, ee@psju.no Prosjektleder P7 Prosjekt AS
Erik Rudi Werner EirikRudi.Waerner@multiconsult.no Multiconsult
Erik Solli-Tangen Mob.: 45501533, est@pewe.no DL
Espen Ramsbacher Mob.: 93283793, Direktør IBM Norge as
Eva Carina AUne Mob.: 932224903, evau@statsbygg.no Seniorkonsulent Statsbygg
Feyu Kolstad s187814@oslomet.no
Frode Sørensen Mob.: 46620479, f.sorensen@skanska.no Skanska
Gjermund Riise Brekke Mob.: 40001434, gjebre@drmk.no Daglig leder - Drammen 

Eiendom KF
Drammen Eiendom KF

Hanne Marit Furseth Mob.: 93211950, 
hanne.marit.furseth@afk-eiendom.no

Ass. prosjektsjef (AFk eiendom FKF)

Hans Olaf Delviken Hans.Olaf.Delviken@difi.no DIFI
Hedda Christine Jernæs Mob.: 95935101, Arkitektstudent
Hege Hellvik Mob.: 90103825, Rambøll, PL
Heidi Lyngstad Mob.: 99277832, Løvenskiold Handel
Helle Halby Spjeldnæs Mob.: 92495875, 

helle.spjeldnas@ubf.oslo.kommune.no
assisterende prosjektleder Prosjektavdelingen

Henning Fjeldheim Mob.: 46502293, Seniorrådgiver
Håkon Bratland hakon.bratland@avfallnorge.no
Ida Laustsen Mob.: 90045216, Prosjektleder Nasjonalt program for leverandørutvikling
Ingun Bruskeland Amundsen Mob.: +4799274791, 

ingun.amundsen@pbe.oslo.kommune.no
Prosjektleder ressurssenteret

Jan Eldegard Hjelle Mob.: 91179109, jeh@fabeko.no
Jon Søland Mob.: +4793217488, 

jon.soland@oby.oslo.kommune.no
Direktør for jur og 
ansk.f.avd.

Juridisk og anskaffelsesfaglig avdeling

Jorunn Tyssø Mob.: 99245022, Produktutvikler
Jostein Rønsen Mob.: 92614246, jor@jrarkitekter.no Sivilarkitekt MNAL/ Daglig -
Karoline Veum Solberg Mob.: 93635253, Sweco Norge AS
Kjersti Steinstø Mob.: 95047495, kjst@arkitema.com Arkitekt Arkitema Architects AS
Kristian Kaldager Mob.: 48210284, krk@nticad.no Systemarkitekt og 

løsningsrådgiver FDVU
NTI AS

Kristine Laake Mob.: 98468377, kristine.laake@ngn.no
Kyrre Sundal Mob.: 98615861, kys@mad.no
Lars Petter Bingh Mob.: 45451600, lbin@statsbygg.no Statsbygg
Lars Tellnes lars@ostfoldforskning.no Østfoldforskning
Leonor Tarrasón Mob.: 95193671, lta@nilu.no Research Director for 

Environmental solutions
Norsk institutt for luftforskning

Line Woxen Mob.: 91806606, liwo@statsbygg.no Avdelingsdirektør FB Statsbygg
Ludvig Stam Mob.: 95191637, Prosjektleder produksjon Oslo Storbylegevakt
Mads Høy Mob.: 92823204, Mads@era.as Partner Æra / Floke
Magni Fossbakken magni.fossbakken@enova.no Enova
Maria Thomassen Mob.: 45084819, SINTEF
Mariann Karlstad Mob.: +4793640710, 

mariann.karlstad@uke.oslo.kommune.no
Spesialkonsulent Samfunnsansvar

Marianne Tonning Kinnari Mob.: 97749892, 
marianne.tonning.kinnari@innovasjonno

Innovasjon Norge

Marie Indrelid WInsvold Mob.: 92611104, Miljøsjef VEDAL Prosjekt
Martin Løiten Dahl Mob.: 95157504, 

martin.loiten.dahl@asker.kommune.no
Asker kommune

Michael Curtis Mob.: 45683625, Mr



Michael Lommertz Mob.: 45464693, mlommertz@bollinger-
grohmann.no

Bollinger+Grohmann

Olav Westgaard Sunde Mob.: 93206858, olav@resirqel.no
Ole Martin Anmarkrud Mob.: 99164161, oma@psju.no Prosjektleder/Daglig Leder P7 Prosjekt AS
Ona Flindall Mob.: 40045979, of@olaroald.no Ola Roald Arkitekter
Partow P. henriksen Mob.: 98283930, Forskningssjef SINTEF Byggforsk
Patrick Mahieu Mob.: 94878065, Rambøll Norge AS
Paul WIlhelmsen Mob.: 95107132, Avdelingsdirektør Miljø, AF Decom avd. Øst
Per Erik Sørås Mob.: 74175207, Seniorrådgiver Seksjon Næring
Per F Jørgensen Mob.: 40407851, perf@villurbanisme.no
Phillip Tran phillip@efo.no
Rannveig Ravnanger Landet Mob.: 91167368, Direktør Byggenæringens Landsforening, BNL
Sepideh Moosavi Shalheh Mob.: +4745104124, 

sepideh.moosavi@oby.oslo.kommune.no
Spesialkonsulent II Utbyggingsavdelingen

Stine Haugen Mob.: 40480926, Business developer NCC Norge AS
Sven Moe Bjørnson Mob.: 95720786, 

sven.moe.bjornson@asker.kommune.no
Faggruppeleder Faggruppe gjenvinning

Terje Eskild Stepaschko Mob.: +4799290829, 
terje.stepaschko@ubf.oslo.kommune.no

Avdelingsdirektør.innkjøp/j
ur

Undervisningsbygg Oslo KF

Thomas Jølstad Henriksen Mob.: 90625322, tjh@afgruppen.no Forretningsutvikler AF Decom
Thu N. Nguyen PRL
Tollef Eliassen Mob.: 94810112, Miljøleder
Tor Einar Johnsen tej@forskningsradet.no Forskningsrådet
Tor I. Hoel Mob.: 92467600, Prosjektdirektør Oslo Storbylegevakt
Trine Dyrstad Pettersen Mob.: 91631500, trine.pettersen@bnl.no Teknisk sjef Byggevareindustriens forening
Trude Wingar-Elnes Mob.: 40213580, trude.wingar-

elnes@nittedal.kommune.no
Avdelingsleder Innkjøp

Vikki johansen
Øystein Lunde Mob.: 97175847, oystein.lunde@afk.no Spesialrådgiver Akershus fylkeskommune, Klima- og miljøseksjonen
Øyvind Sivertsen Mob.: 95143532, WSP


